ভোরের কাগজ

বর্ষ ৩০ সংখ্যা ৩৬ ■ ঢাকা ■ সোমবার ■ ৮ চৈত্র ১৪২৭ ■ ৭ শাবান ১৪৪২ ■ ২২ মার্চ ২০২১ ■ www.bhorerkagoj.com

আভা ডেভেলপমেন্ট সোসাইটি

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

আভা ডেভেলপমেন্ট সোসাইটি PKSF ও IDCOL-এর অর্থায়নে পরিচালিত জাতীয় পর্যায়ের একটি উন্নয়নমূলক বে-সরকারী সংস্থা। উক্ত সংস্থার ঋণ কার্যক্রমে নিম্ন বর্ণিত পদসমূহে নিয়োগের জন্য বাংলাদেশী নাগরিকদের নিকট হতে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে।